Kính gửi: Sở Tài chính

 Triển khai Nghị quyết số 01/2025/NQ-HĐND, ngày 25/4/2025 của HĐND

tỉnh Quy định mức hỗ trợ từ nguồn ngân sách tỉnh để xóa nhà tạm, nhà dột nát trên

địa bàn tỉnh năm 2025 (có phô tô Văn bản kèm theo);

UBND tỉnh giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan,

tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên của HĐND tỉnh,

hoàn thành đúng tiến độ theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và báo cáo kết quả

tại kỳ họp của HĐND tỉnh cuối năm.

Nhận được Công văn này, Sở Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH (Ch 16b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:                /UBND-KTTH
V/v triển khai Nghị quyết số

01/2025/NQ-HĐND ngày

25/4/2025 của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Đắk Lắk, ngày      tháng      năm 2025

		2025-05-05T15:29:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:03:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:03:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:03:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:03:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!